弊社は、稲畑産業株式会社のグループ会社として、稲畑産業の社是ともいえる「愛」「敬」という人間尊重の精神に基づき、社会の発展に貢
献することを経営理念として掲げ、「時代とともに変化するお客さまと社会のニーズに応え、価値ある存在として常に進化を続ける」ことを
「目指す姿＝Ｖｉｓｉｏｎ」として位置付けてまいりました。

　１９５２年の会社設立より構築して参りましたネットワーク・ノウハウ・インフラを生かし、きめ細やかな対応と機動力で、企画・開発か
ら製造、商品化まで、お客さま各位に提案してまいりましたが、２０１７年１１月をもって稲畑産業株式会社グループの食品事業を統合し、
新生稲畑ファインテック株式会社として再出発いたしました。

　化成品事業と染織事業に加え食品事業が加わることにより、新たな体制のもと、稲畑ファインテックならではのお客さま各位にご満足頂け
る商品、より一層のサービスの提供に努めてまいります。

　引き続き、国内のみならず海外にもさらなる飛躍の場を求め、特色創出にチャレンジし、魅力ある会社として、その存在感を示していきた
いと考えております。
何卒、ご支援、ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

Sharing customer needs and offering solutions from planning to commercialization
As a group of Inabata & Co., Ltd., Inabata Fine Tech & Co., Ltd. sets out a vision that continually evolve, serving clients and society, through global
operations and meeting their changing needs.  Our mission is to contribute to the development of society based on the humanitarian spirit of “ai
(love)” and “kei (respect),” which have been the two core values for Inabata since its inception.

Since the company was established in 1952, Inabata Fine Tech has developed a network, know-how and infrastructure and has provided solutions
ranging from planning and development to manufacturer and commercialization with our close customer response and flexibility.  In November
2017, Inabata Fine Tech integrated Food business that had been part of Inabata & Co., Ltd. group and took a fresh start as a new Inabata Fine
Tech & Co., Ltd.

Taking this opportunity that joining Food Business to our Chemicals and Dyestuffs Business, we shall make our very best efforts to provide articles
and services satisfactory for every client on each market under the new organization.

Inabata Fine Tech & Co., Ltd. will continue to seek opportunities to pursue its distinctive style of business not only in Japan, but also overseas with
a significant presence in its appealing function.

I would like to express my sincere gratitude for your guidance and encouragement.

顧客ニーズを共有し
企画から商品化までを提案します。

代表取締役社長

President and CEO

Katsutoshi Tanaka

田中 勝敏